
 

     17.01.2020       39 
 

 

О внесении дополнений в постановление главы городского округа Богданович 

от 17.06.2019 № 1135 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Подготовка письменных разъяснений 

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

городского округа Богданович о местных налогах и сборах» 

 

 

В соответствии с постановлением главы городского округа Богданович от 

25.12.2018 № 2331 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов осуществления муниципального контроля и 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановление главы городского округа Богданович от 17.06.2019 

№ 1135 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка письменных разъяснений 

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Богданович 

о местных налогах и сборах» внести следующие дополнения: 

1.1. В пункте 1 постановления после слов «о местных налогах» добавить 

слова «и сборах»; 

1.2. В приложении к постановлению по тексту всего административного 

регламента предоставления муниципальной услуги после слов «о местных 

налогах» добавить слова «и сборах». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации городского округа 

Богданович Токарева Г.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


